Folhas de Pagamento dos segurados empregados e contribuintes individuais do período de 01/1998 a 07/1999; Recibos de Salários de empregados do período de 01/1998 a 04/2004; e Folhas de Pagamento da administradora não empregada Priscila Tieffense de 07/2003 a 04/2007.
Em decorrência da infração, foi aplicada multa no valor de R$ 11.951,21 (onze mil novecentos e cinquenta e um reais vinte e um centavos), com fundamento nos arts. 92 e 102, da Lei n.º 8.212/91, e nos arts. 283, inciso II, alínea "j", e 373, do RPS, atualizada pela Portaria MPS n.º 142, de 11/04/2007 (DOU de 12/04/2007).
Informa o Auditor Fiscal que não restou configurada circunstância agravante ou atenuante.

[...]

empregados e contribuintes individuais do período de 01/1998 a 07/1999; Recibos de 

Salários de empregados do período de 01/1998 a 04/2004; e Folhas de Pagamento da 

administradora não empregada Priscila Tieffense de 07/2003 a 04/2007. 

Em decorrência da infração, foi aplicada multa no valor de R$ 11.951,21 (onze 

mil novecentos e cinquenta e um reais vinte e um centavos), com fundamento nos arts. 

92 e 102, da Lei n.º 8.212/91, e nos arts. 283, inciso II, alínea "j", e 373, do RPS, 

atualizada pela Portaria MPS n.º 142, de 11/04/2007 (DOU de 12/04/2007). 

Informa o Auditor Fiscal que não restou configurada circunstância agravante ou